



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

سئوالات متن مطالعات اجتماعی هفتم **هیوا** تخصصی ترین سایت های مشاوره کشور

۱- جمعیت ایران در سرشماری سال ۱۳۹۵ چند نفر بودند؟

۸۰ میلیون نفر

۲- جمعیت چگونه افزایش می یابد؟

اگر تعداد افرادی که متولد می شوند بیشتر از افرادی که می میرند باشد جمعیت افزایش می یابد.

۳- در چه صورت جمعیت کاهش می یابد؟

اگر تعداد افرادی که متولد می شوند کمتر از افرادی که می میرند باشد، جمعیت کاهش می یابد.

۴- رشد منفی جمعیت چیست؟ (با ذکر مثال)

وقتی تعداد زاد و ولدها کمتر از مرگ و میرها باشد به این رشد، رشد منفی می گویند مانند کشورهای سوئیس و دانمارک.

۵- جمعیت را به چند گروه سنی مختلف تقسیم می کنند؟

گروه یک کودکان و نوجوانان و جوانان (یکسال تا ۲۵ سال)

گروه دوم بزرگسالان (۲۶ سال تا ۶۵ سال)

گروه سوم سالمندان (بیشتر از ۶۵ سال)

۶- وقتی رشد جمعیت منفی می شود چه مشکلاتی برای کشور پیش می آید؟

جمعیت جوان کاهش و تعداد سالمندان افزایش می یابد و جامعه از نیروی جوان که می تواند کار کند و با فعالیتهای اقتصادی و آموختن علم به پیشرفت کشور کمک کند، محروم می شود.

۷- در کشورهایی که رشد جمعیت زیاد است کدام گروه سنی افزایش می یابد؟

گروه کودکان، نوجوانان و جوانان (۱ تا ۲۵ سال)

۸- داشتن جمعیت جوان برای کشور ما چه مزایایی دارد؟

از نیروی فعال و پر انرژی جوان می توان بهره برده و کشور در آینده نیازمند نیروی کار نخواهد بود.

۹- در کشور ما .. مرکز آمار ایران .. مسئولیت سرشماری جمعیت را بر عهده دارد.

۱۰- وظیفه مرکز آمار ایران چیست؟

این مرکز، اطلاعات مختلف مربوط به جمعیت را جمع آوری و در کتاب ها یا نشریات الکترونیکی منتشر می کند.

۱۱- با وارد شدن به پایگاه اینترنتی مرکز آمار ایران می توانیم اطلاعات مورد نظر در باره جمعیت را به دست بیاوریم. صحیح(*) غلط ()

۱۲- تراکم جمعیت چیست؟

به نسبت افرادی که در یک جا زندگی می کنند به مساحت آنجا، تراکم جمعیت آن مکان می گویند.

۱۳- تراکم جمعیت یک منطقه را چگونه محاسبه می کنند؟

تعداد جمعیت آن منطقه را بر مساحت آن تقسیم می کنند.

۱۴- تراکم جمعیت کشورمان در سال ۱۳۹۵ چند نفر در کیلومتر مربع بود؟

حدود ۴۹ نفر در کیلومتر مربع.

۱۵- چرا در نواحی داخلی ایران جمعیت بسیار کم‌تر از نواحی ساحلی است؟
به دلیل کمبود بارندگی، آب و هوای گرم و خشک و خاک نامساعد و شور.

۱۶- کدام مناطق ایران خالی از جمعیت است؟

دشت لوت و دشت کویر

۱۷- تراکم جمعیت در نواحی داخلی ایران چگونه است؟

در نواحی داخلی ایران به دلیل کمبود بارندگی، آب و هوای گرم و خشک و خاک نامساعد و شور، جمعیت بسیار کمی زندگی می‌کنند. بعضی جاها مثل دشت لوت و دشت کویر خالی از جمعیت است.

۱۸- پرجمعیت‌ترین و پرتراکم‌ترین ناحیه کشورمان کجاست؟ چرا؟

منطقه شهری تهران (تهران و شهرهای کوچک و بزرگ اطراف آن)، چون تهران پایتخت کشور است و در این شهر سازمان‌های مهم دولتی، دانشگاه‌ها، بیمارستانها و صنایع زیاد مستقر است.

۱۹- دومین ناحیه پرتراکم در کشور ما کجاست؟ چرا؟

چلگه‌های کنار دریای خزر، به دلیل باران کافی و آب فراوان و هوای معتدل و خاک حاصلخیز کشاورزی.

۲۰- علت افزایش جمعیت در ناحیه خوزستان چیست؟

به دلیل داشتن منابع نفت و گاز.

۲۱- به چه دلیل کوهپایه‌های البرز و زاگرس جمعیت زیادی را به خود جذب کرده است؟

به دلیل خاک حاصلخیز و بارندگی کافی.

